
Grifols s.r.o.
Rohanské nábřeží 670/17 1j Q6'
186 OD praha 8-Karlín " -t7 lGR FOL S Česká ,e,ublika

Číslo faktury Datum Objednávka odběratele FAKTURA

5616017169 l 31/05/2021 21 1331/02003065 Objednal:TransfuzM odděleni

Odběratel:
C. dod. listu C. objednávky C, odběratele Datum UZP Klatovská nemocnice. a.s.
7901799962 201 180420 308110 31/05/2021

Platební podminký

Plzeňská 929
339 01 Klatovy - Klatovy' ll
lČ 26360527 DIČ CZ26360527

Měna: CZK

Jedn.cena Celkem
Kód Název zboží Množství Jedn.cena vč.DPH % DPH bez DPH

' " " " Příjemce zboží Klatovská nemocnice, a,s. · Transtuzní oddélenI " " * "

405742 Ač SOLUTION O420C-OO 21 21.300,00

Třída: lib

šarže: 20091507 - (300)

400942 BLOW MOLDED CENTRIFUGE BOWL 06258-00

m

21 55.800,00
Třída: lib

šarže: 2012011F - (300)

400941 PLASMA COLLECTION DONOR HARNESS 00620-00 21 23.100,00

Třída: lib,

šarže: 201208520 - (300)

401317 SET, PLASMA, 1000 ml, W/SALINE SC692-00 21 35.280,00

Třída: lib

šarže: 8121109 - (336)

l

Vystavil: Pavel Haurythun

Celkem základ DPH 135.480,00'

základ DPH % Částka DPH

135.480,00 21 28.450,80 Celkem DPH 28.450,80

135.480,00 28.450,80 Faktura celkem 163.930,80
l

1#: 480 41 351 D1#: CZ 480 41 351 ZÁPIS V OBCHODNÍM REJST#ÍKU U M#STSKÉH0 SOUDU V PRAZE, CDDÍL C, VLO#KA 15732



Grifols s.r.o.
Rohanské nábřeží 670/17

186 ClO Praha 8-KarlfnGR FOL S Česká ,e,ublika

DODACÍ LIST
C. dodacího listu Datum zadáni číslo objednávky Objednal:Transfuzni oddělení

7901799962 31/05/2021 201 1 80420 Odberatel:

Odběratel Objednájka odběratele Klatovská nemocnice, a.s.

30811001 211331/02003065
Transfuzní oddělení

Poznámky
Plzeňská 569

339 38 KLATOVY 2
lČ 26360527 DIČ CZ26360527

Měna: CZK

Jedn.cena Celkem
Kód Název zboží Množství Jedn.cena VČ,DPH % DPH, bez DPH

405742 AC SOLUTION 042OC-OO 21 21.300,00

Třída: lib

šarže: 20091 507 - (300)

400942 BLOW MOLDED CENTRIFUGE BOWL 06258-00 21 56.800,00

Třída: lib

šarže: 2012011F - (300)

400941 PLASMA COLLECTION DONOR HARNESS 00620-00 21 23.100,00'

Třída: Ilb,

šarže: 201 208520 - (300)

401317 SET, PLASMA, 1000 ml, W/SALINE SC692-00 21 35.280,00

Třída: lib

šarže: 8121109 - (336)

Společnost Grifc-ls s.t.o. tímto ujišťuje, že pro všechny Celkem základ DPH 135.480,00 '
základ DPH % l, Částka DPH distribuované výrobky, na které sa tato povinnost vztahuje,

1 35.480,00 21 i 28.450,80 obdržela od výrobců a dodavatelů ujištění o vydáni ptohláš6nl' Celkem DPH 28.450,80

o shodě podle par. 13 zákona 22/1997 Sb. o technických

požadavcích na výr&ky, ve znění pozdějších předpisů.

Společnost Grifds s.r.o. prohlašuje, že obaly, ktcr·5 uvádí na trh,

1 35.480,00 28.450,80 splňují plně podmínky pro uváděni obalů na trh stanovené Celkem k fakturaci 163.930,80 '

zákonem Č,477/2001 Sb.o obalech a o tměriě některých zákonů.

1#: 480 41 351 D1#: CZ 480 41 351 ZÁPIS V OBCHODNÍM REJST#ÍKL1 U M#STSKÉH0 SOUDU V PRAZE, ODDÍL C, VLO#KA 15732



O B J E D N Á V K A

ODBĚRATEL
Objednavka číslo : 802 001871

Klatovská nemocnice, a.s. IČO

Plzeňská 929 26360527 Datum objednávky : 20.05.2021

339 01 Klatovy DIČ
Do 31.12.2020 CZ26360527

Od 01.01.2021 CZ699005333

Bankovní spojení účet

DODAVATEL
Grifols s.r.o.

Rohanské nábřeží

186 00 Praha

Registr. číslo Název položky, kat./obj. číslo MJ Množství JC Celk.cena
305 9007590 AČ SOLUTION 4% BAG O42OC-OO, 250 ml, ba1/30ks, 405742 bal 5 773,00

305 9007589 BLOW MOLDED CENTRIFUGE BOWL O625B-OO, bal/30ks, 400942 bal 7 518,00

305 9007588 PLASMA COLLECT1ON DONOR HARNESS SET OO620-OO, ba1/100ks, 400941 bal 7 951,00

305 9007587 PLASMA W/SALINE SC692-OO SET 1000 ml, ba1/48ks, 401317 bal 2 688,80

Celkem (KČ): 163 930,80

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Děkujeme.

V případě, že se nedohodmeme jinak, nebudeme u konkrétního zboží akceptovat vyšší jednotkové ceny než ty,
které jsou uvedené v této objednávce.

S platností od 1.1.2021 je naše nemocnice zahrnuta do skupiny registrované k DPH. Pro tento
účel používá od tohoto data naše nemocnice stejně jako ostatní členové skupiny jednotné
DIČ: CZ699005333. Toto DIČ je platné pouze pro účely DPH.

Původní DIČ: cz26360527 pozbývá tímto datem platnosti. Počínaje datem 1.1.2021 si
dovolujeme požádat o používání pouze DIČ: CZ699005333 v rámci
odběratelsko-dodavatelských vztahů a pro ostatní obchodní korespondenci.

Zpracováno systémem LCS Hei'os Q Z::


